
 

 

 

KËRKESË PËR KUOTIM 

 

Te nderuar: 

Ju ftojmë të merrni pjesë në tenderin për kuotimin e shërbimeve si më poshtë, për projektin “Ta Pastrojmë 

Kosovën, i cili implementohet nga OJQ “Ta pastrojmë Kosovën” dhe financuar nga qeveria e Republikës 

së Kosovës.  

Në këtë tender mund të konkurroni edhe në partneritet apo me nënkontraktues.  

Kuotimet duhen te ofrohen duke shënuar subjektin  “Kuotim për Dizajnimin dhe vendosjen e billbordave 

në tërë Kosovën si dhe organizimi I koncertit lansues(përgaditja e skenës,zërimi,moderatori dhe 

angazhimi për këngëtarët”. 

 

Ju lutemi që kuotimet e ofruara te dergohen deri me daten 31 gusht  2018, ne ora 12:00, në zyret e OJQ 

“Ta Pastrojmë Kosovën”, 419.Rr.Zija Shemsiu , 3-I-1/A Prishtinë.   

Poashtu duhet te ofrojne afatin e vleftshmerise se ofertes, dhe menyren e pageses. 

 

Dokumentacioni i kerkuar duhet te permbaje:  

 Kopjen e certifikates se biznesit,  

 Kopjen e certifikates se numrit fiskal,  

 Oferten e vulosur dhe te nenshkruar me kuotimet për dizajniin dhe vendosjen e bilbordave në 

tërë Kosovën, shtypjes se llogove, afatin e dorezimit te mallrave te kerkuara, validiteti i  ofertes, 

kapacitetet e kompanise dhe afati kohor per te bere distribuimin e mallrave ne lokacionet e 

percaktuara ne territorin e Kosoves, si dhe menyren e pageses. 

 

 

 

 

 

 

 

     OJQ “Ta Pastrojmë Kosoven” 



 

 

 

ANEKSI 1. SHEMBUJ TE LLOGOVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


